
UCHWAŁA NR XXXIII/200/09  

RADY GMINY KOMARÓW-OSADA  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia wspólnot gruntowych w podatku rolnym na terenie

Gminy Komarów-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r Nr 136, poz.969 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się grunty wykorzystywane przez wspólnoty gruntowe na terenie gminy 

Komarów-Osada. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2010 r traci moc uchwała Nr

X/73/2003 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 5 grudnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia 

wspólnot gruntowych w podatku rolnym na terenie gminy Komarów-Osada. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Jerzy Pałczyński 

ID: PQYOW-INHHK-YDAZI-SAOTS-OZRYE. Podpisany. Strona 1 / 1


